
Linie 3                                                      Bad Reichenhall - Hammerau - Ainring - Mitterfelden - Freilassing 
302 303 305 307 309 311 313 315 317 303s 305s 307s 309s

Nr. Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa

S

100 Bad Reichenhall, Rathausplatz ab 09:30 15:30 17:30

99 Bad Reichenhall, Kurgastzentrum 09:32 15:32 17:32

98 Bad Reichenhall, Hauptbahnhof 09:34 15:34 17:34

97 Piding, Sparkasse 09:40 15:40 17:40

96 Piding, Petersplatz 09:43 15:43 17:43

67 Hammerau, Bahnhof 06:40 07:48 11:26 12:32 13:32 19:00 07:48 09:40 11:26 12:32

66 Hammerau, Bäckerei Anthuber 6:41 07:49 09:51 11:27 12:33 13:33 15:51 17:51 19:01 07:49 09:43 11:27 12:33

65 Feldkirchen, Schule 06:43 07:50 09:54 11:21 12:27 13:28 15:54 17:54 19:02 07:50 09:45 11:21 12:27

64 Ainring, Ulrichshögler Str. 06:45 07:53 09:58 11:32 12:38 13:38 15:58 17:58 19:06 07:53 09:47 11:32 12:38

64 Ainring, Ort 06:46 07:54 09:59 11:33 12:39 13:39 00:00 17:59 19:07 07:54 09:49 11:33 12:39

63 Mitterfelden, Rathaus 06:47 07:55 10:00 11:34 12:40 13:40 16:00 18:00 19:08 07:55 09:50 11:34 12:40

62 Mitterfelden, Post 06:48 07:56 10:01 11:35 12:41 13:41 16:01 18:01 19:09 07:56 09:51 11:35 12:41

61 Mitterfelden, Heubergstr./Bhf. 06:49 07:57 10:02 11:36 12:42 13:42 16:02 18:02 19:10 07:57 09:52 11:36 12:42

60 Mitterfelden, Mittelschule 06:51 07:59 10:04 11:38 12:44 13.44 16:04 18:04 19:11 07:59 09:53 11:38 12:44

59 Hallerstr./Sandgrubenweg 08:02 10:07 11:41 12:47 13:47 16:07 18:07 19:14 08:02 09:54 11:41 12:47

58 Perach 08:04 10:09 11:43 12:49 13:49 16:08 18:09 19:16 08:04 09:56 11:43 12:49

57 Freilassing, Salzstr./Saaldorfer Str. 08:06 10:11 11:45 12:51 13:51 16:11 18:11 19:18 08:06 09:58 11:45 12:51

23 Freilassing, Wasserburger Str. 08:08 10:13 11:47 12:53 13:53 16:13 18:13 19:20 08:08 10:00 11:47 12:53

22 Freilassing, Alpine Park 08:09 10:14 11:48 12:54 13:54 16:14 18:14 19:21 08:09 10:01 11:48 12:54

14 Freilassing, Sonnenfeld 08:10 10:15 11:49 12:55 13:55 16:15 18:15 19:22 08:10 10:02 11:49 12:55

9 Freilassing, Rupertuskirche 08:11 10:16 11:50 12:56 13:56 16:16 18:16 19:23 08:11 10:03 11:50 12:56

45 Freilassing, Salzburger Platz 08:12 10:17 11:51 1257 13:57 16:17 18:17 19:24 08:12 10:04 11:51 12:57

44 Freilassing, L.-Zeller-Str./Brendle-Str. 08:13 10:18 11:52 12:58 13:58 16:18 18:18 19:25 08:13 10:05 11:52 12:58

5 Freilassing, Bahnhof an 07:05 08:15 10:20 11:54 13:00 14:00 16:20 18:20 19:26 08:15 10:07 11:54 13:00

Anmerkungen:  - gültig ab 13.02.2017

 - S = verkehrt an Schultagen

 - nicht an Sonn- und Feiertagen

Hogger GmbH  - verkehrt Mo-Sa

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - Fax +49 (0)8654 576 338

email: info@hogger.de

Kursnummer 

www.hogger.de

http://www.hogger.de/


Linie 3
304 306 308 310 312 314 316 318 304s 306s 308s 310s

Nr. Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa

6 Freilassing, Bahnhof ab 07:15 08:30 10:55 12:00 13:00 14:30 16:30 18:30 07:15 08:30 10:55 12:00

44 Freilassing, L.-Zeller-Str./Brendle-Str. 07:17 08:32 10:57 12:02 13:01 14:31 16:31 18:31 07:17 08:32 10:57 12:02

45 Freilassing, Salzburger Platz 07:18 08:33 10:58 12:03 13:02 14:32 16:32 18:32 07:18 08:33 10:58 12:03

9 Freilassing, Rupertuskirche 07:19 08:34 10:59 12:05 13:04 14:34 16:34 18:34 07:19 08:34 10:59 12:05

14 Freilassing, Sonnenfeld 07:20 08:35 11:00 12:06 13:05 14:35 16:35 18:35 07:20 08:35 11:00 12:06

22 Freilassing,  Alpine Park 07:21 08:36 11:01 12:07 13:07 14:37 16:37 18:37 07:21 08:36 11:01 12:07

23 Freilassing, Wasserburger Str. 7:22 08:37 11:02 12:08 13:08 14:38 16:38 18:38 7:22 08:37 11:02 12:08

57 Freilassing, Salzstr./Saaldorfer Str. 07:24 08:39 11:04 12:10 13:10 14:40 16:40 18:40 07:24 08:39 11:04 12:10

58 Perach 07:26 08:41 11:06 12:12 13:12 14:42 16:42 18:42 07:26 08:41 11:06 12:12

59 Hallerstr./ Sandgrubenweg 07:28 08:43 11:08 12:13 13:13 14:43 16:43 18:43 07:28 08:43 11:08 12:13

60 Mitterfelden, Mittelschule 07:31 08:46 11:11 12:16 13:18 14:48 16:48 18:48 07:31 08:46 11:11 12:16

61 Mitterfelden, Heubergstr./Bhf 07:33 08:48 11:13 12:19 13:20 14:50 16:50 18:50 07:33 08:48 11:13 12:19

62 Mitterfelden, Post 07:34 08:49 11:14 12:20 13:21 14:51 16:51 18:51 07:34 08:49 11:14 12:20

63 Mitterfelden, Rathaus 07:35 08:50 11:15 12:21 13:22 14:52 16:52 18:52 07:35 08:50 11:15 12:21

Ainring, Umgehungsstraße/Stadtweg 

64 Ainring, Ort 07:36 08:51 11:16 12:22 13:23 14:53 16:53 18:53 07:36 08:51 11:16 12:22

64 Ainring, Ulrichshögler Str. 07:37 08:52 11:17 12:23 13:24 14:54 16:54 18:54 07:37 08:52 11:17 12:23

65 Feldkirchen, Schule 07:41 08:56 11:21 12:27 13:28 14:58 16:58 18:57 07:41 08:56 11:21 12:27

66 Hammerau, Bäckerei Anthuber 07:44 08:59 11:24 12:30 13:31 15:01 17:01 18:59 07:44 08:59 11:24 12:30

67 Hammerau, Bahnhof 07:45 11:25 12:31 13:32 19:00 07:45 09:00 11:25 12:31

96 Piding, Petersplatz 09:07 15:09 17:09

97 Piding, Sparkasse 09:10 15:12 17:12

98 Bad Reichenhall, Hbf. 09:16 15:18 17:18

99 Bad Reichenhall, Kurgastzentrum 09:21 15:20 17:20

100 Bad Reichenhall, Rathausplatz an 09:25 15:22 17:22

Anmerkungen:  - gültig ab 13.02.2017

 - S = verkehrt an Schultagen

 - nicht an Sonn- und Feiertagen

Hogger GmbH  - verkehrt Mo-Sa

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - Fax +49 (0)8654 576 338

email: info@hogger.de Tarifinformationen finden Sie unter www.hogger.de

Kursnummer 

Freilassing - Mitterfelden - Ainring - Hammerau - Bad Reichenhall 

www.hogger.de

http://www.hogger.de/

